[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЧЕРКАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА    САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е
 семнадцатого заседания Совета депутатов
Новочеркасского сельсовета  третьего созыва

   от 27.09.2017 года                                                                    № 75-п

	Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества на 2017 год

          В соответствии со  статями 130,132 Конституции Российской Федерации, статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 статьи 10, пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 21, 53 Устава муниципального образования Новочеркасский сельсовет,

           Совет депутатов  Новочеркасского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу (прогнозный план) приватизации муниципального      имущества на  2017 год согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте http://admnovocherkassk.ru/  .

4.  Контроль за исполнением  данного решения   возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по бюджетной, налоговой, и финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, торговле и быту (Закиров Р.Г.).

Глава администрации                                                                Н.Ф.Суюндуков

Разослано: КУМИ- 3 экз., постоянной комиссии,  орготделу, прокурору района

 Приложение к решению
                                                                              Совета депутатов Новочеркасского
сельсовета
                                                                               от «27»  сентября  2017 года № _

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ   СОБСТВЕННОСТИ НОВОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА,
ПОДЛЕЖАЩИХ   ПРИВАТИЗАЦИИ В 2017 ГОДУ

	№
	       Наименование
	          Адрес
	Площадь
     кв.м.
	      Способ
 приватизации
	  Форма
   подачи заявлений  о
      цене
	Ожидаемые денежные поступления от продажи, руб.

	1
	Помещение интерната
Кадастровый номер 56:26:1304001:1811,
Назначение- нежилое помещение
	Оренбургская область, Саракташский район, с. Новочеркасск, ул. Парковая, д.10
	368,5
	Продажа муни- ципальной
собственности
на аукционе
	Аукцион  с
открытой формой  подачи
предложения о цене
	600  000